ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Р /.Л & /£ г. Москва

О созыве заседания ЦК Профсоюза

В соответствии с Планом работы Центрального комитета Профсоюза на II
полугодие 2015 года, Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать заседание Центрального комитета Профсоюза (XI Пленум)
25 ноября 2015 года в г. Москве с повесткой дня:

- о материалах и порядке работы VI Съезда Профсоюза работников

2. Руководству и отделам аппарата Профсоюза работников АПК РФ
подготовить проекты документов и предложения по повестке заседания ЦК
Профсоюза.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя
Профсоюза Агапову Н.Н.

Председатель

АПК РФ.

Профсоюза Н.Н. Агапова